Rua do Rosário, 144 – 10º andar - 80.020-110 - Curitiba - PR
Tel.: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

PORTARIA FUNEAS N.º 408 – 17 DE AGOSTO DE 2022

Súmula: Designa comissão de fiscalização de Contrato Administrativo n.º

355/2022.

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Paraná, no

uso das atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei

Estadual n.º 17.959 de 11 de março de 2014, Decreto Estadual n.º 12.093 de 03

de setembro de 2014 e Decreto Estadual n.º 10.373 de 25 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar Comissão de Fiscalização de Contrato Administrativo, contidos no

protocolado n.º 19.004.279-0, para acompanhar e fiscalizar a fiel execução do Contrato

Administrativo n.º 355/2022 firmado com a empresa Simas Logística Ltda., com a seguinte

composição:

Servidor n.º CPF Função

KAROLINE VILLAREAL PEDROZO 095.233.109-84 Presidente

DAIANE REGINA FELIZ 043.942.969-27 Membro

FRANCINELIA SANTOS FERREIRA XAVIER  033.072.009-09 Membro

Art. 2.º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando quaisquer

disposições em contrário.

CURITIBA-PR, 17 DE AGOSTO DE 2022.

(assinado digitalmente)                                                                                                                                                             (assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado                                                     Valmir Alberto Thomé

Diretor Presidente                                               Diretor Administrativo